vereador OSIAS SOARES DE OLIVEIRA, informamos que no momento não há
projeto visando tal implantação. Anotaremos sua sugestão para análise

Certos de termos at
questionamentos apresentados renovamos protestos de estim

Atenciosamente.

tento os

FIO NTINO
nicipal

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

PREFEITURA DA

1
	 inESTANCalA TURISaTICA DE

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

witir

Ofício n". 110/2015
Ibitinga, 04 de Fevereiro de 2015.

Ref.: Resposta ao requerimento 337/2014
Assunto: Construção de galerias para captação de águas pluviais.

ca va 	 d11

1111111111 111111 11 111
P kUocliiõ iSC, r4'n W403'412015

Cata: CS/11212015 tiotàr;..: -J3:15
Letsialarve L1rtTR14/2&95

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento formalizado pelo

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/000150

	Page 1